Gastro-Line GFK Seilzug
21
Ein Sonnenschirm für Profis. Bequemes Öffnen und Schließen mittels solider
und leichtgängiger Raster-Seilzugtechnik. Runde, quadratische oder recht-
eckige Formen, hochwertige Materialien und perfekte Verarbeitung - Made
in Germany.
Größen
200 bis 500 cm

Lieferbar in PolySun (Standard) und weiteren Materialien.
Auf Wunsch ohne Volant.
Die Farben und Details dazu finden Sie auf den Seiten 10 - 11.
Formen
Bedienung über 3-fach Seilzug
rund 8-teilig quadratisch 4-teilig rechteckig 4-teilig
4// Groß-Sonnenschirme
NEU: TFS Tisch-Freiheits-System (optional)
Bequem und praktisch: Beim Schließen fährt der Schirm nach oben; ein Abräu-
men der Tische ist nicht nötig. Die Tischfreiheit kann dabei individuell eingestellt
werden (bis max. 120 cm).
NEU
Gastro-Line GFK Seilzug
Bez. Typ Grösse  TFS Tisch- Form Arme Arme Farbe
 cm  Freiheits-System  Anzahl mm Gestell
WGS-16-250     250  optional rund     8     GFK 16     weiß
WGS-16-300     300 optional rund     8     GFK 16     weiß
WGS-16-350     350 optional rund     8     GFK 16     weiß
WGS-16-400     400 optional rund     8     GFK 16     weiß
WGS-16-450     450 optional rund     8     GFK 16     weiß
WGS-16-500     500 optional rund     8     GFK 16     weiß
WGS-300     300 optional rund     8     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-350     350 optional rund     8     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-400    400 optional rund     8     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-450     450 optional rund     8     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-500     500 optional rund     8     GFK 20 x 30 x 3,2    weiß/eloxiert
WGS-500 TFS     500 ja rund     8     GFK 20 x 30 x 3,2    weiß/eloxiert
Bez. Typ Grösse  TFS Tisch- Form Arme Arme Farbe
 cm  Freiheits-System   Anzahl mm Gestell
WGS-Q200     200 x 200     optional quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-Q250     250 x 250     optional quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2    weiß/eloxiert
WGS-Q300     300 x 300     optional quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-Q350     350 x 350     optional quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-Q380     380 x 380  optional quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-Q350 TFS 350 x 350 ja quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2    weiß/eloxiert
WGS-Q380 TFS 380 x 380 ja quadratisch 4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-200x300     200 x 300 optional rechteckig   4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert
WGS-250x300  250 x 300 optional rechteckig 4     GFK 20 x 30 x 3,2     weiß/eloxiert